
Uchwała Nr 19/249/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 kwietnia 2013 r.  

 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z powołania z Dyrektorem Mazurskiego Parku 

Krajobrazowego. 

 

Na podstawie art. 30 § 1 pkt 1 w zw. z art. 69 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks  

pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn. zm.) oraz w zw. z art. 105 ust. 2 ustawy z dnia 

 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, z późn. zm.) 

 uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Na prośbę Pana Włodzimierza Jankowskiego, Dyrektora Mazurskiego Parku Krajobrazowego,  

zawiera się z wymienionym pracownikiem porozumienie o rozwiązaniu z dniem 15 kwietnia  

2013 r. stosunku pracy z powołania, na podstawie którego jest zatrudniony na ww. stanowisku.  

 

§ 2 

Z dniem 15 kwietnia 2013 r. odwołuje się wszystkie pełnomocnictwa i upoważnienia udzielone  

Panu Włodzimierzowi Jankowskiemu przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

W zastępstwie Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jarosław Marek Słoma 
Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


